
ohm/024 

Smlouva o dílo 

Stavební firma Bardza'k s.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
IČO: 28745001 
DIČ: C228745001 
zastoupená:  jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem„ oddíl C, vložka 30224 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: jednatel 
(dále jako „zhotovite|“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem. PSČ 401 13 !Co: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená:  generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 bankovní spojení:  
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativnich:  vedoucí správy a 

údržby nemovitosti NEMDC, 01. tel:  email:  
 vedoucí odboru investic a rozvoje majetku, tel: , email: 

i  referentka oddělení správy a údržby 
NEMDC, 0.2., , email: 

(dále jako „objednatel") 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společné jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem 
„Manipulační plocha pro parkování osobních vozidel, Krajská zdravotni, a.s. - 

Nemocnice Děčín, o.z.“ 
tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

|. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dilo blíže 
speciňkované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dilo převzít a zaplatit za 
něj sjednanou cenu. 

2. Dílem se rozumí manipulační plocha pro parkování osobních vozidel v areálu Nemocnice Děčín, 
o.z.) 

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy. 
c) řádně a s náležitou odbornou péči, 

Stránka 1 z 4 



4. 

_
L

 

d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 
prohlášení o shodě 

e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Zhotovitel prohlašuje, že 

a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této 
smlouvy, 

b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou 
mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla, 

c) využije-Ii kprováděni díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dilo sám, a využiti externího dodavatele oznámí 
objednateli e—mailem. 

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 3.000 000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. 

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku 
na staveništi. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se 
ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s 
výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, 
tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

Cena díla je stanovena ve výši 322.290,08 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí dila, přizná 
a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH 
nese objednatel. 
Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení díla. 
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta 
splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležité doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. , 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad 
Labem. 
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden vzáhlaví této smlouvy. Součástí daňového 
dokladu (faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. 
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom. že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do osmi týdnu od účinnosti smlouvy. Do uvedeného data musí 
být řádně dokončené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodélků, rovněž musí 
být zhotovitelem vyklizena a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu. podepsání zápisu 0 

Stránka 2 z 4 



jeho předání a převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů 
kobsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele vsouladu se 
zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčínl), o.z., adresa U nemocnice 1, 405 
99 Děčín), za budovou Interny, (dále také jako „staveniště“). 

3. Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 3 kaiendářních dnů od účinnosti smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště. 
Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své 
provozní a organizační potřeby. 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení dila. 
5. Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele — jednatei , tel.: 

, e-mail: ; osoba oprávněná podepsat předávací protokol za 
objednatele - ). 

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictvi 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí dlla. 

V. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

2. Dílo má vady, neodpovídá-Ii smlouvě, popř. není-Ii ujednáno, tak výsiedku obvyklému. v případě 
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstranění 
vady. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady dila vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, vzniklé porušením jeho povinností. 
4. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání díla. 
5. Zhotovitel se zavazuje vady dila bezplatně odstranit do 15 dní po doručení reklamace 

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena na e-mail: i ), 
6. Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části dila, kterého se 

odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 

7. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 

8. Uplatnénlm práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

Vl. 
Sankční ujednání 

1. Nezaplatí-Ii objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 

2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 
% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 

3. Neodstraní—li zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do 
dne jejího odstranění. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečl 
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné 
výši. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. 

Stránka3z4 



.
W

N
 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti : důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky vsouladu s občanským 
zákoníkem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 
Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisůzašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a 
metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy v pIném rozsahu. 
Není-li v této smlouvě výslovné ujednáno jinak, veškerá právní jednáni činěné v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smiuvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemné sdělenou příslušnou smluvní 
stranou. Je—Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, 
kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřtásí ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se poslednim 
dnem lhůty písemnost za doručenou. 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 25.10. 2021 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 



REKAPITULACE STAVBY 
Kňd' 3 
Stavba: NEMDC - Zpovnini plocha 

KSO: 
Misto: 

Zadavatelr 

Uchazeč. 
Stavebni arma Bardzůk „ o . Benešov nad Fiona-m:! 

P roiekmnt' 

lomem/alel: 

Poznamka: 

Coal bez DPH 

Suba daně Základ dano 
DPH úkladm 21 „00% 322 290,08 

snížená 15.00% 0.00 

éténars bp" \! CZK 

Projck'uín Žbriáovml 

Dawanwviii . . _. _ „_ . Razítka,. . Damnation: 

oúhdmnhl W " '  ' * ' " Hamid. 

Datum gpodpíp' 4 __ \ „ Razítka _ , _ 7 _Darqma uqýpos' _ 

S ťm a ' z ' i  

(DC-CZ: 
Deum: 25102021 

|C- 
DIC: 
ic: 28745901 
DIC (228745001 
IC: 
DIČ 
.c 
me 

322 2.0.0! 

Výše cm 
67 500,92 

0.00 

388 911 .00 

Rum 

Fame 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód; 3 

Shvha: NEMDC - Zplvnlnó plocha 

Mino: Danun; 25.10.2021 
Zac-vala Projektant: 
Uchazeč.. Slavebm Hmm Bnruzak :! 0.. Benešov nad Ploučnicí Zpramvaw: 

Kod Pow: Cem bez DPH (cm Cena ; DFH (CzK) 

Náklady : rozpočtů 322 299.08 389 971.00 
: NEMDC - Zpevnint plochu 322 290.08 389 971,00 

Sun.-u : : 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

NEMDC - Zpevnéná plocha 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Stavební firma Bardzůk s.r.o.. Benešov nad Ploučnicí 

Prowktant: 

Zpracovatel: 

Poznámka 

Cena bez DPH 

DPH základni 
saená 

Čemls DPH " > .. 

?] ojokuní 

Datum. a_pqdmsp . . Razítka. 

\Ob'i'ěďá'avate! ' 

_Qatum a podpis: v _ Razítko 

Zaklad dane 

CC-CZ: 
Datum: 25 102021 

IC: 
mc 
IČ: 28745001 
mc: czzausom 
IČ: 
DIČ 
|O: 
DIČ: 

322 290,08 
SBZDB dano VÝŠE daně 

322 290.08 21.00% 67 680,92 
000 

M a n a u s  

15.0% 0.00 

389 971,00 

"Žóracovnol 

Datumamdpia , .  _. . . „ . „33mm 

Uéhššáé » 

„Datum a nadpis:. „ . . Raifmp 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

NEMDC — Zpovněná plocha 
Misto: 

savalel: 
Udrueč: Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad P&oučnici 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
\ - Zemní práce . W  _ _ 
5 - Koňunikace pozerňnl *. 
'9 - 059ml. koňstrukce :! prácabouráai „ V . \ 
998 - Prešun hmot 

VRN—- Vedlejší rozpočtové náhrady . 
vam - Zařízení staveniště 

Stranan: 

Datum: 25.10.2021 
Projektant: 
Zpracovatel- 

Cena ce'kam [CZK] 

322 290,08 

322 290.08 
51 666.60 

195 840.00 
37 550,05 
"7 žpoÍoo 

(2.00 

_ 3:90 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMDC » Zpovnčná plocha 
MMO; 

Zadavakel: 
Uchazeč: Stavební arma Bardzák s.r.o,. Benešov nad Pioučnici 

PC Typ Kód Popis MJ 

náklady š'oú'pis'u célkerň 
n HSV Práce a dodávky HSV 
D 71 _ v_ „_ Zemní práce 

, K 121151113 Seimuíi mm:: plochy do 500 m2 u vrstvy do 280 mm m2 
_ _ _ , _ :!mlnb _ _ A _ 
W 35-12 

Odkapávky a prokopávky nezapažeue v hommé !d 

Mnoulvl 

408.000 
jachet—)" " ' 
102.000 

* ?dzbb'ó'_ 
406.000 

306_0613— ' 

406.000 
Áqěvobo 

408.000 
'ldbíoóo 
108.000 

“409.000 ' 

92.000 

92.000" 
ha. 540 

92. 000 
93. 840 

2. 760 
2 750 

120.000 

2 K "2551103 “astmatu m. skupiny 6 objem do 100 m3 strojně ; m3 
w _ (39-13 (325 ' ' _ 

12 K 181351105 Řozórosuení ovn-oe !| vrstvy do 360 mm pl do 500 m2 v m2 
. . ... . v rovin! n-bnvc manu 6:11 5 unu-mina . . 7 w N 

_ , o 5_ v __ Komunikace _pozemn! __ _ 
5 !( 564710011 Tan:.: : kameniva hmbeha utcanéno vel 4 8 mm u m2 

vw_ _ _ _ _ 34-12 “ " " , _ ___ 
_ 3 K 4554871111_ Podklad ze_ nemam Sp \: 250 mm \ _ m2 

v v f  „.=—W=“ " Kladení dlažby : plastových vegetačních dlaždic 
5 '( 5935321“ pozemnmh komunikncí se zámkem tl 60 mm pl of" m2 

.. . - .  “IMG-9 „ .  _ _ 7 . . „ . . .  w 34'12 

_D v 9_ __ v Ostatně kon_etrukce a pt_á_ce_, bourání 
Onum silnncmho obrubníuu betonového najemno . 7 K 916131713 :“ " oočm upéfuu do lože : hemm moment: 

vv_Z„ ' www: ' V . ' ". 
8 M 59217031 _ anrubnlk betonový silnicni 10001150v250mm m 

w ' 54634+129 .2 
\(v _ _ _ „“i _o; 'Pfepocmpe' kocncimgem mnotsm 

9 K 916991121 Late pod obrubnlky. krajníky nebo obruby : dlatebních m3 
, _ . ' Am.—nk 7 hetrmu nmtn „ vv masnou—12; o „m 1 

_ _D 998___ 7_ Přesun hmqt _ _ 
10 K 998223011 Přesun hmot pro pozemn! komunikace s kryiem , 

. .  d\áMómžm A . . , .. 

:: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
_ u VRNQ v *Zanzgmgggyenišle _ _ 

_11 K 030001090 _ _ __ Zanggístavgwgg 

Strana 3 z 3 

5.090. 

Datum: 25.10.2021 
Projektant: 
Zpracovatel: 

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

322 290,08 

322 290.08 

* , 81 600.00 
100.00 40  800.00 

200.00 20 400.00 

_, 55.60 že 460.00 

_ _ v 195 840,00 
80,00 32 840.00 

159.615 ' ' __ 51 _200100 

250.00 102 000.00 

.37 650125 
„0,013 20 240 00 

11206 \ 1951900 

27506150-— 6 906.00 

_ __7 290.00 
60.00 7 200.00 

0.00 

ný.oo_4 
o.op 



W m - W N W W M W M M W  

mam—„Mtwummmmmammmwwm mmmmmammm. 

IÍHPEČIIOCTFRÁCE 
[w.aluun ml lumpo— 

1 W W W  Sb.. pannu Wužfvhldlfmených WP e Kč!!“ “bd 
mučsuamooawew.mumnmwm 1m-Kcnm 2 M,Wd.M|MMIM,MMW| „Win..m mmm-mmm. ' wmmwmmmw _ 3 „ m m  |" „M „ „  „] 1mxcnm 
mm,mmwmy-mwasmsmw 4 lummwmvým-mmwwmma amo-nam mmmwmaamww- ' mmrmmwzw1o1msb 

5 I W W Q M I M M W W ,  m—Khlm 

Winampmmmwpmmpmm “ mmm-mamuta “mnm 
7 M I W l W W H l - l m m č  soon.-Kčnmamovbdmbyzwm 

: W M W W W M W l  „M_„am 
„ „" | !| M I  l l  . a ' uma-mammummmuuma 

o m w m m m m m u  „""fm' : : a  
“""“" 1m.-nummmm 

[npounuioum 
[u.tlmm lhůtou—lu 

mmmnmoosmnm-mmmmwu 
1 m l u m m m n m m m m m w  um.-nam 

W W  = mmmmmmm-M mm 
3 Émmmmuwmmm soon.-nam 
4 WpMepsalůmPObvtLMISb. 1W,-KčupM 
5 w w w w m m  mu.-nam 

W i m m m m m m  _ B WMMVWI " i noho l i  " '  | !| 1m.Kčumbuapnpd 

M.GWWMWMMMMM _ 7 60mm Im nam 
.. B! 

mno: 



1 mammmmm—mm. Fan,-nam 

muammsmwmmumow .-KčaMuMmm1(0) 

% Hamm bun-mom 

1 2 mmm-m ,.Kcnpnmummm) 
: mammaom-mammzm FM.-Kč:: mm 
4 fmmthmmw hm,-Mn dlí“ 
5 Maamaa—am ano.-mnoha 

Mmzoammm,mmum 
M a m m w w m  bono.- Kč:-M mummmmmmw 

[v.omm 
Haka—panu Faq—m 

1 M !  zimu hmm ammlem) muzem mmm vní—dn pou. ve nolnhua mn.—m 
i m m u w  ,mmumummmmmm lm nam 
3 W I M W W W M I M  mno,-Mam 
4 W N M M W M M M I M  FM.-MRM 

M I M l M M M M M M  
5 W W M L W M M M H  mm.-nummm 

“ m a m m a - M M M  

c W M M M , W M n  

W m m m m m m a  

“ “.mn-(mm [zam.-nam 
7 m m  stráně! Hwk'ynimo mm pro:-mw kW.-Mu němec 
8 W ;: EMU“ stavby “IM.-Kia :flpadl vm:-vězeň osoby:—Cl sumy 
9 [I.-m meznmavmvuuimbyzwm 

h m m m w m a m m  1" IMMMWmM LM" Kčnpfbd 

w m n w w a : w m . w m  
11 Immmll'lwlsoamlwlmnwlglnuw m-EIMnypovh-úatvbyzmm 

M h M G M a M I W m  

12 Mádrwmzbmlmho vymirhdonůl saam mnou.-Ke- mmuumwmw stavby 
„Wikipedi i—MMM“ 13 WHO,-KGVMGM W M M M  

str.!zcz 




